

## Referat efter online bestyrelsesmøde 2. juni 2022

**Tid og sted:** 2. juni 2022

**Deltagere:** Susanne Thorndahl (ST), Per Hermansen (PH), Elin Hermansen (EH), Christine Lauritzen (CL) og Annette Baun Knudsen (ABK)

**Referent:** Annette Baun Knudsen

### **Ad. 1 Velkomst fra Susanne – rammerne sættes**

Susanne bød velkommen.

### **Ad. 2 Hvordan gik det på konferencen, hvad har vi lært (Birthe og Susanne)**

ST fortalte om konferencen "Hjernen i Fokus" den 16. marts 2022, som Birthe og ST og repræsenterede ET-foreningen med en stand. Det var en succes. Der var stor interesse fra deltagerne på konferencen fra deltagerne som stillede mange spørgsmål til Birte og ST imellem de foredrag, der også var på konferencen. Der var også interesse for flyers, som blev delt ud til interesserede (med nye priser) og badges, lidt mindre interesse i hjælpemidler.

EH oplyste, at hun har behov for flere flyers med de nye priser. Aftalt, at ST sender til EH.

ST og Birthe forsøgte også på konferencen at skabe en tættere kontakt til Parkinsonforeningen, som dog indtil videre ikke er blevet imødekommet.

ST orienterede desuden om et meget vellykket besøg på AUH i februar 2022 i anledning af, at AUH har fået en stor donation. ET var inviteret med og ST deltog, se også nyhed på hjemmeside og på FB herom af 25/2.

### **Ad. 3. Vi har stadig ingen kasserer, hvordan får vi en kasserer**

ST oplyste, at Niels Sterup, som på ekstraordinær GF meldte sig som kasserer, her for nylig har trukket sit tilbud tilbage. Foreningen mangler derfor fortsat en kasserer.

Løsningsmuligheder blev drøftet. Det blev aftalt, at ST laver en opgavebeskrivelse, som lægges ud på FB med opfordring om at melde sig som kasserer.

Aftalt, at vi ikke skal stille som betingelse, at pågældende er medlem, idet det vil kunne løses efterfølgende, hvis vi har en interesseret. ST sender et forslag rundt.

### **Ad. 4. Hvordan går det med medlemstallet**

ST oplyste, at der pt. er 460 medlemmer.

### **Ad. 5 Status på markedsføring (Susanne fortæller status)**

ST oplyste, at annoncen i Ældresagen ville komme ud samme uge, som mødet blev holdt.

ST sender link rundt til bestyrelsen af Ældresagens blad, så vi kunne se annoncen.

EH spurgte om Aftenshowet er vendt tilbage på foreningens henvendelser om ønske om at deltage. ST oplyste, at Aftenshowet ikke er vendt tilbage.

### **Ad. 6 og 7 Status på hjemmesiden og status på medicin og hjælpemidler**

CL oplyste, at hun snart er klar til at lægge noget tekst vedr. hjælpemidler ud på hjemmesiden.

Drøftet, at der også er behov for følgende på hjemmesiden:

- Kort skriv om medicin



- Tekst om "nyttige paragraffer" som beskriver regler om fysioterapi, behandlingsgaranti, psykologhjælp og klageveje/mulighed for vejledning hos patientvejledere mv.

Aftalt, at ABK sender kort tekst vedr. medicin enten fra Niels Sundes oplæg eller tilsvarende. Desuden aftalt, at ABK sender tekst om nyttige paragraffer til CL, som herefter forsøger at lægge det på hjemmesiden.

Desuden aftalt, at CL og ABK mødes efter behov for at få gjort materialet færdigt til hjemmesiden

*[Ad. 8. Status på ungeområdet og hvad er der brug for (**Christine** fortæller status)*

*Ad. 9. Status på hotline og hvad er der brug for (**Elin** fortæller status)*

*Ad. 10. Status på behandling (**Susanne** fortæller status)*

*Ad. 11 Status på sponsorer (**Per**)*

*Ad. 12. Påbegyndt planlægning af generalforsamling 2021/2022*

*Ad. 13. Evt.]*

